1

                             平成 30年２月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月 26日開催の取締役会において、下記の通り、平成 30年４月１日付け

の組織変更、および人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせします。

     記

１． 組織変更

当社のＧＮＳＳ製品に関するマーケット開発と、全社におけるＧＮＳＳソリューション事業

のさらなる加速を図るため、ソリューションビジネス本部にＧＮＳＳマーケット開発部を新設

する。

２． 役員人事異動

平成 30年４月１日付けで実施する役員の異動および委嘱業務の変更は下記の通りです。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役専務執行役員

コーポレート・ガバナンス管掌

おおうち こうじ

大内 幸史

取締役専務執行役員

ソリューションビジネス本部長、プロダク

トソリューションカンパニー管掌、コアネ

ットインタナショナル株式会社代表取締役

社長

専務執行役員

ソリューションビジネス本部長

（兼任）ＧＮＳＳマーケット開発部 部長

コアネットインタナショナル株式会社代表

取締役社長

しん ゆきひこ

新  幸彦
常務執行役員

中四国カンパニー社長

執行役員

関西カンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

たなか ひでひこ

田中 秀彦
執行役員

中部カンパニー社長

執行役員

中部カンパニー社長

はせがわ てつや

長谷川 哲也
管理統括本部 人事労務部 部長

執行役員

中四国カンパニー社長

よこやま こうじ

横山 浩二
中四国カンパニー

エンベデッドソリューション部 部長

執行役員

プロダクトソリューションカンパニー社長

（兼任)営業統括部 部長

わしやま ひろし

鷲山 博史

プロダクトソリューションカンパニー

カンパニー社長補佐

（兼任）営業統括部 部長

執行役員

株式会社ギガ代表取締役社長

しげむら やすのり

重村 康則
エンベデッドソリューションカンパニー

プラットフォームソリューション部 部長

2

３． 人事異動（平成 30年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

管理統括本部 人事労務部 部長
かみやま なおひこ

神山 直彦

北海道カンパニー

エンベデッドソリューション部

チーフＳＥ

情報企画本部長

（兼任）情報企画部 部長

すずき こうじ

鈴木 宏治
品質保証本部 情報企画部 部長

情報企画本部 品質保証部 部長
いとう とよひこ

伊藤 豊彦
株式会社ギガ

取締役 ＳＩビジネス事業部 事業部長

ビジネスソリューションカンパニー

ソリューションビジネス部 部長

おがわ けい

小川 桂
ビジネスソリューションカンパニー

ソリューションビジネス部 チーフＳＥ

エンベデッドソリューションカンパニー

プラットフォームソリューション部 部長

ほんだ としひろ

本田 寿浩
エンベデッドソリューションカンパニー

営業統括部 課長

中四国カンパニー

営業統括部 部長

よしだ ゆういち

吉田 裕一
中四国カンパニー

ソリューションビジネス推進部 主任

中四国カンパニー

エンベデッドソリューション部 部長

さかりだに だいすけ

盛谷 大輔
中四国カンパニー

エンベデッドソリューション部 ＳＥ

以上